关于召开蒙城县园地林地草地定级和基准地价
制定成果听证会的公告

根据《自然资源听证规定》第十二条和第十三条的规定，蒙

城县自然资源和规划局决定对蒙城县园地林地草地定级和基准

地价制定成果举行公开听证。现将有关事项公告如下：

一、听证会时间、地点

时间：2024 年 2 月 7 日上午 9:00。

地点：蒙城县自然资源和规划局后一楼会议室（蒙城县嵇康

中路 148 号）

二、申请参加听证会须知

拟作为听证会代表参会的单位或个人，请持单位介绍信（公

民个人持身份证原件和复印件）及参加听证会申请，于 2024 年

1 月 22 日（正常工作日上午 8:00～12:00，下午 2:30～5:30）

前到蒙城县自然资源和规划局三楼权益和开发利用股报名。

法人和其他组织报名参加听证会的，应当在参加听证会申请

中确定拟作为听证会代表的人员，并写明其职务及联系方式，同

时附身份证复印件。

听证会组织部门将根据申请情况确定听证会代表。

三、听证会内容

蒙城县园地林地草地定级和基准地价制定成果。

四、注意事项

1、经审核后确定的听证会代表应当亲自参加听证；

2、听证会代表应自觉遵守听证纪律，保守国家秘密,不得喧

哗，不得中途无故退场。届时应准时参加。逾期不到场且无正当

理由的，视为放弃此次听证。

联系人：王志军

联系电话：0558-7624083，19956782199

特此公告

蒙城县自然资源和规划局

2024 年 1 月 8 日